ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 10

«13»  июня 2019 года                                                                 с. Мухоршибирь

	О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования сельского поселения «Цолгинское» по многомандатному избирательному округу №27

	В соответствии с пунктами 6,7 статьи 10, пунктом 9 статьи 71  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации»,  пунктом  5 статьи  58  Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Мухоршибирский район»  решила:

1. Назначить на  8 сентября 2019 г дополнительные выборы  депутатов Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Цолгинское» по многомандатному избирательному округу №27 – Цолгинский   по замещению двух вакантных депутатских мандатов.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля мухоршибирская», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Териториальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                                       Г. И. Сажина

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                                 М. И. Симухина